



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 402 475, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: Zebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ze dne: 26.7.2017
SPIS. ZNAČKA: SZ MěÚPB 69054/2017/OŽP/Mi
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚPB 69054/2017/OŽP/Mi

VYŘIZUJE: Ing. Petr Milec
TEL/FAX: 318 402 477
E-MAIL: petr.milec@pribram.eu

DATUM: 3.8.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městskému úřadu Příbram, odboru životního prostředí byla dne 28.7.2017 doručena Vaše žádost, o zodpovězení otázek přijímání podnětu ke kontrole a provádění kontrol podle § 17 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., k Vaším dotazům uvádíme:

- 1) Od začátku roku jsme obdrželi čtyři podněty s podezřením na porušování zákona provozovateli stacionárního zdroje (dále jen SZ).
- 2) Dosud nebylo odesláno žádné upozornění s poučením dle § 17 odst. 2 zákona.
- 3) Od začátku roku jsme uskutečnili jednu kontrolu přímo v obydlí provozovatele SZ.
- 4) Z uvedených důvodů nebyla dosud uložena žádná pokuta.
- 5) Kontrola byla provedena referentem ochrany ovzduší za přítomnosti referenta odpadového hospodářství.
- 6) Dosud ve třech případech byly vyžádány informace o provozu SZ.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>).

S pozdravem,

Ing. Petr Milec
referent odboru životního prostředí